
Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Görlitz Busbahnhof
   von Dresden · RE 1 
Görlitz Bf Südausgang
Görlitz Tierpark
Görlitz Goethestraße
Görlitz Johannes-R.-Becher-Straße
Görlitz Erich-Oppenheimer-Straße
Görlitz Paul-Mühsam-Straße
Kunnerwitz Ost
Kunnerwitz
Pfaffendorf (OL) Feldhäuser
Friedersdorf (b GR) Schmiede
Friedersdorf (b GR) Gasthaus
Schönau-Berzdorf Friedersd.Str
Schönau-Berzdorf Schule
   nach Reichenb./OL O 35 
   nach Reichenb./OL O 35 
Schönau-Berzdorf Mittelmühle
Schönau-Berzdorf Weißes Rößl
Schönau-Berzdorf Gasth. Sonne
Schönau-Berzdorf Alte Tankstelle
Altbernsdorf a d Eigen Blumengarten
Altbernsdorf a d Eigen Gaststätte
Altbernsdorf a d Eigen Oberdorf
Bernstadt a d Eigen Markt
   nach Löbau O 32 
   nach Reichenb./OL O 35 
  = Weiterfahrt nach Reichenb./OL O 35 
Bernstadt a d Eigen KVG
Bernstadt a d Eigen Sonnenblick
Bernstadt a d Eigen Markt
   nach Reichenb./OL O 35 
Kunnersdorf a d Eigen Kath. Kirche
Kunnersdorf a d Eigen Herrnhuter Str.
Kunnersdorf a d Eigen Am Kreppel
Rennersdorf (OL) Kretscham
Rennersdorf (OL) Am Gittelberg
Berthelsdorf (OL) Niederdorf
Berthelsdorf (OL) Mitte
Berthelsdorf (OL) Oberdorf
Herrnhut Völkerkundemuseum
Herrnhut Bahnhof
   nach Seifhennersdorf O 37 
   nach Seifhennersdorf O 37 
   nach Zittau Ottokarpl.  10 
   nach Herrnhut  10 
   nach Löbau  10 
  = Weiterfahrt nach Großhennersd. O S35 
Herrnhut Gymnasium
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(8)

(1)
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   Montag bis Freitag
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   Sonn- und Feiertag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen
F    nur an Ferientagen
W    fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Gültig ab 23.02.202667 Görlitz - Bernstadt - Herrnhut
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen W



Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Herrnhut Gymnasium
   von Seifhennersdorf O 37 
   von Seifhennersdorf O 37 
   von Herrnhut  10 
   von Zittau Ottokarpl.  10 
   von Löbau  10 
Herrnhut Bahnhof
Herrnhut Völkerkundemuseum
Berthelsdorf (OL) Oberdorf
Berthelsdorf (OL) Mitte
Berthelsdorf (OL) Niederdorf
Rennersdorf (OL) Am Gittelberg
Rennersdorf (OL) Kretscham
Kunnersdorf a d Eigen Am Kreppel
Kunnersdorf a d Eigen Herrnhuter Str.
Kunnersdorf a d Eigen Kath. Kirche
Bernstadt a d Eigen Markt
Bernstadt a d Eigen KVG
Bernstadt a d Eigen Sonnenblick
Bernstadt a d Eigen Markt
Altbernsdorf a d Eigen Oberdorf
Altbernsdorf a d Eigen Gaststätte
Altbernsdorf a d Eigen Blumengarten
Schönau-Berzdorf Alte Tankstelle
Schönau-Berzdorf Gasth. Sonne
Schönau-Berzdorf Weißes Rößl
Schönau-Berzdorf Mittelmühle
   von Reichenb./OL O 35 
   von Reichenb./OL O 35 
Schönau-Berzdorf Schule
   nach Reichenb./OL O 35 
  = Weiterfahrt nach Hagenwerder O S35 
Schönau-Berzdorf Friedersd.Str
Friedersdorf (b GR) Gasthaus
Friedersdorf (b GR) Schmiede
Pfaffendorf (OL) Feldhäuser
Kunnerwitz
Kunnerwitz Ost
Görlitz Paul-Mühsam-Straße
Görlitz Erich-Oppenheimer-Straße
Görlitz Johannes-R.-Becher-Straße
Görlitz Goethestraße
Görlitz Tierpark
Görlitz Bf Südausgang
   nach Bischofswerda · RE 1 
   nach Dresden · RE 1 
Görlitz Busbahnhof
Görlitz Busbahnhof
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05:51
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   Montag bis Freitag
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   Sonn- und Feiertag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen
F    nur an Ferientagen
W    fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Gültig ab 23.02.202667 Herrnhut - Bernstadt - Görlitz
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen W


